

Příloha objednávky č. OI____/2023/OBH

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh	
	Objednáváme u Vás provedení stavebních prací v 2.NP v pavilónu A	
	v prostorách nájemce ZŠ Mezi stromy s.r.o. v objektu V Zálomu 1,	
	Ostrava-Zábřeh, dle CN:	
	1/ výměna umývadla včetně baterie v m.č. 2.10	
	2/ m.č. 2.12 - strhnutí původní podlahové krytiny vč. odstranění soklíků	
	3/ m.č. 2.12 - oprava podlahy,frézování stěrky, vylití nivelační stěrky vč. penetrace	
	4/ m.č. 2.12 - položení podlahové krytiny PVC vč. soklíků a přechodové lišty	
	5/ m.č. 2.12 - výměna dveří 80/L včetně zárubní - bílé plné hladké (CPL, DTD)	
	Smluvní cena: do 69 311,00 Kč bez DPH	
	Termín: do 15.08.2023	
	Splatnost faktury: 14 dní	
	Záruka: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zařídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V Ostravě dne: 31.05.2023

Vyřizuje: Marie Holková

Tel.: [REDACTED]

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 311,00
							69 311,00
1	K		Demontáž podlahové krytiny	m2	43,000	60,00	2 580,00
2			Vybourání dveřních zárubní	m2	1,600	240,00	384,00
3			D+M zárubní včetně zapravení	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
4	K		Frézování staré stěrky	m2	43,000	110,00	4 730,00
5	K		Vysátí podkladu	soubor	43,000	17,00	731,00
6	K		Drobné vysprávký v podkladu	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
7	K		Vylití stěrky vč. penetrace tl. do 5mm	m2	43,000	328,00	14 104,00
8	K		Nalepení PVC včetně lepidla a sváru	m2	43,000	218,00	9 374,00
9	M		PVC NFE Tauri 2393-58	m2	48,000	388,00	18 624,00
10	K		D+M soklu Fatra 30x30	m	31,000	64,00	1 984,00
11	K		D+M přechodové lišty - stříbrná 40mm	ks	1,000	250,00	250,00
12	K		D+M dveří (DTD, CPL) vč. kování, vložky a nátěru zárubní	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00
13	K		D+M umyvadla, včetně stojánkové baterie	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
14	K		Odvoz sutí včetně skládkovného	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00

